
 
РЕШЕНИЕ 

СОБРАНИЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  
ПРИТЕРЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОЗДОКСКОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

 

 

№ 17                                                                          от 17.01.2023 г. 

 

«Об утверждении отчёта об исполнении 

бюджета Муниципального образования- 

Притеречное сельское поселение Моздокского 

района за 2022 год» 

 

Заслушав доклад об исполнении бюджета Муниципального образования – 

Притеречное сельское поселение Моздокского района за 2022 год, 

Собрание представителей Притеречного сельского поселения Моздокского 

района 

р е ш и л о: 

Утвердить отчёт об исполнении бюджета Муниципального образования — 

Притеречное сельское поселение Моздокского района за 2022 год по 

доходам в сумме 5 823 311,27 рублей и по расходам в сумме 6 060 214,09 

рублей, согласно приложению, к настоящему решению. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Притеречного 

сельского поселения                                                                    А.Н.Рыбалко 


